

Til Folketingets Affattelse.

4) 7. d. I 4de Linie ændres „6,75“ til: „7“, og i 6te Linie ændres „10“ til: „20“.

5) 11. „2 Kr.“ ændres til: „3 Kr.“

Til § 3.

6) I 2det Stykke ændres „1. Marts“ til: „1. Maj“ og „Marts 1920“ til: „Maj 1922“.

Til Landstingets Affattelse.

denne Bestemmelse gælder ikke for Færgestrækninger. Betalingen for disse Dobbeltbilletter fastsættes for III Klasse til 7 Øre pr. Dobbeltkilometer med Afrunding som under a. anført for Enkeltbilletter. Mindestbetalingen er 40 Øre. Ved Udstedelse af III Klasses Dobbeltbilletter for Afstande over 20 km lægges der til Billetprisen for denne Afstand 20 Øre for hver Dobbeltkilometer udover 20, dog maa Prisen ikke overstige 2 Gange Enkeltbillettens Pris.

For Dobbeltbilletter til II Klasse opkræves det dobbelte af Prisen for Dobbeltbilletter til III Klasse.“

4) 8. 2. „3,75“ ændres til: „3,5“ „1,875“ ændres til: „1,75“, og „1,07“ ændres til: „0,90“.

5) 8. 2. I næstsidste Stykke udgaar sidste Punktum: „Dog maa...66 pCt.“

6) 8. 3. „70 Øre“ ændres til: „60 Øre“.

7) 11. affattes saaledes: „I § 64 ændres i 1ste Stykke „1 Kr. 25 Øre“ til: „3 Kr.““

Til § 3.

8) I 2det Stykke ændres „1. Marts“ til: „1. Maj“, og „Marts 1920“ ændres til: „Maj 1922“.

Sigurd Berg.	Jørgen Berthelsen, Fællesudvalgets Formand, Ordfører i Landstinget.	Marie Christensen.	Poul Christensen.
Dalsgaard.	Ejsing.	Gunnar Fog-Petersen.	Frandsen.
			Friis-Skotte.
Gamborg.	Jørgen Hald.	Johan Hansen.	Albert Jensen.
			J. J. Jensen.
N. C. Jensen.	Theodor Jensen, Fællesudvalgets Sekretær.	Jensen-Sønderup.	Kristiansen, Ordfører i Folketinget.
Lange.	Thomas Larsen.	Lewinsky.	Lillelund.
			Mortensen.
J. Chr. Møller.	J. P. Møller.	Hans Nielsen (Skanderb. A. 1. V.)	
Nørgaard.	Sigvald Olsen.	Raffnsøe.	Tvede.